
 0 

                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
NOMOΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                     ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από τα πρακτικά της με αριθ. 57/2012 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τρικκαίων. 
 
Αριθμ. Απόφ. 498/2012   

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Ψήφιση και δέσμευση πίστωσης 10.000,00€ και άνοιγμα 
οικονομικών προσφορών-ανάθεση στον μειοδότη την ¨Αποκατάσταση 

οδικού άξονα προς φυλακές¨».  
Στα Τρίκαλα σήμερα την 30η του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2012, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00μ., συνήλθε σε 
τακτική δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με αρ. πρωτ. 67950/23-
11-2012 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με  τις 
διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα (7) μέλη:  
                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Στουρνάρας Γεώργιος, Πρόεδρος 
2. Πατέρας Κων/νος, Αντιπρόεδρος   
3. Βότσιου- Μακρή Παρασκευή, μέλος   
4. Καραλής Στέφανος, μέλος 
5. Κυργιάκος Αθανάσιος, μέλος 
6. Μπίχτας Θεόδωρος, μέλος      
7. Παζαϊτης  Δημήτριος, μέλος        

ΑΠΟΝΤΕΣ 
 

 
1. Ξάφος Αθανάσιος, μέλος     
2. Ψύχος Κων/νος, μέλος                                

 
       

          Στη συνεδρίαση ήταν παρούσα η κ. Αγγελική Οικονόμου, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
      Το θέμα με τίτλο «Ψήφιση και δέσμευση πίστωσης 10.000,00€ και άνοιγμα οικονομικών προσφορών-ανάθεση 
στον μειοδότη την ¨Αποκατάσταση οδικού άξονα προς φυλακές¨» δεν αναγράφεται στην ημερήσια διάταξη αλλά 
συζητήθηκε ως επείγον κατόπιν ομόφωνης απόφασης των παρόντων, επειδή κρίθηκε αναγκαία η λήψη απόφασης 
άμεσα.  
      Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και εισηγούμενος το θέμα εκτός της Η.Δ. έθεσε υπόψη της 
Επιτροπής την παρακάτω εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Τρικκαίων: 
ΘΕΜΑ: «Αποκατάσταση οδικού άξονα προς φυλακές». 
Εισηγούμαστε 
Α) Την ψήφιση πίστωσης και διάθεση της δαπάνης ποσού 10.000,00€ που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30-7333.1007 του προϋπολογισμού 
έτους 2012 του Δήμου Τρικκαίων. 
Β) Το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών και την ανάθεση των εργασιών στο μειοδότη. 

    Αμέσως μετά, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη της Επιτροπής την μοναδική οικονομική προσφορά από την εταιρεία 
«ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.». Η προσφορά του για την κατασκευή του εν λόγω έργου είναι επτά χιλιάδες πεντακόσια 
ευρώ (7.500,00€). 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της, η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του 
εδ. δ’ της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010     

αποφασίζει ομόφωνα 
1. Την ψήφιση πίστωσης και διάθεση της δαπάνης ποσού 5.824,87€ που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30-7321.1001 του 

προϋπολογισμού έτους 2012 του Δήμου Τρικκαίων για την «Αποκατάσταση οδικού άξονα προς φυλακές». 
2. Αναθέτει στην εταιρεία «ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» την «Αποκατάσταση οδικού άξονα προς φυλακές», βάσει της 

οικονομικής του προσφοράς, ήτοι 7.500,00€.  
     Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  498/2012. 

                                                          Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ                 Ακριβές απόσπασμα 
Τρίκαλα 5/12/2012 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: Β45ΜΩΗ9-ΓΝΩ


